ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «01»  октября  2018 г.  №  2149

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 28.12.2017 №2888

В соответствии с Уставом города Когалыма, решением Думы города

Когалыма от 24.09.2018 №211-ГД «О внесении изменений в решение Думы

города Когалыма от 13.12.2017 №150-ГД», постановлением Администрации

города Когалыма от 29.12.2015 №3832 «Об утверждении Порядка

формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города

Когалыма и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма

от 28.12.2017 №2888 «Об утверждении муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) Муниципальному бюджетному

учреждению «Молодёжный комплексный центр «Феникс» на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 годов» внести следующее изменение:

1.1. пункты 3.1, 3.2 раздела 1 части 2 «Сведения о выполняемых

муниципальных работах» изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.10.2018.

3. Управлению культуры, спорта и молодёжной политики

Администрации города Когалыма (Л.А.Юрьева) обеспечить формирование

нового (с учётом внесённых настоящим постановлением изменений)

муниципального задания и его направление в Муниципальное бюджетное

учреждение «Молодёжный комплексный центр «Феникс».

4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

http://www.admkogalym.ru/

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма О.В.Мартынову.

Глава города Когалыма                             Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

председатель КФ     М.Г.Рыбачок

начальник ЮУ      В.В.Генов

начальник ОФЭОиК     А.А.Рябинина

и.о.начальника УКСиМП    А.Б.Жуков

Подготовлено:

специалист-эксперт ОМП УКСиМП   Н.М. Бортэ

Разослать: О.В.Мартыновой, КФ, ЮУ, ОФЭОиК, УКСиМП, МКУ «УОДОМС», печатное

издание, Сабуров, МБУ «МКЦ «Феникс».

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 01.10.2018 №2149

3. Показатели,  характеризующие объём и (или) качество муниципальной работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной работы:

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель,

характеризующ

ий содержание

муниципально

й  работы

Показатель,

характеризующи

й условия

(формы)

оказания

муниципальной

работы

Показатель качества

муниципальной работы

Значения показателей качества

муниципальной работы

Допустимые

(возможные)

отклонения от

установленных

показателей качества

работы
наименование

показателя

единица

измерения  2018 год

(очередной

финансовы

й год)

2019 год

(1-ый год

планового

периода)

2020 год

(2-ой год

планового

периода)
 (наименование

показателя)

 (наименование

показателя)

наименова

ние

код по

ОКЕИ

в

процента

х

в

абсолютны

х

показателях

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.

187

кружки и

секции, клубы

и

любительские

объединения

удовлетворённость

качеством

выполнения

муниципальной

работы

процент  744 88 90 90 0 0

количество жалоб на

качество выполняемой

муниципальной

работы

единица 642 0 0 0 0 0

   количество  участников

клубов, кружков,

секций и любительских

объединений

человек 792 264 216 216 0 0

3.2. Показатели, характеризующие объём муниципальной работы:

Уникаль

ный

номер

реестров

ой

записи

Показатель,

характеризующий

содержание

муниципальной

работы

Показатель,

характеризую

щий условия

(формы)

оказания

муниципальн

ой работы

Показатель объёма

муниципальной работы

Значения показателей

объёма муниципальной

работы

Размер платы (цена, тариф) Допустимые

(возможные)

отклонения от

установленных

показателей

объема

муниципальной

работы
наименова

ние

показателя

единица

измерения
2018

год

(очере

дной

финан

совый

год)

2019

год

(1-ый

год

плано

вого

перио

да)

2020

год

(2-ой

год

плано

вого

перио

да)

2018

год

(очеред

ной

финанс

овый

год)

2019 год

(1-ый год

плановог

о

периода)

2020 год

(2-ой год

плановог

о

периода)

 (наименование

показателя)

(наименовани

е

показателя)

наименов

ание

код по

ОКЕИ

в

проце

нтах

в

абсолютн

ых

показате

лях

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  13.  14.

187 кружки, секции,

клубы и

любительские

объединения

 количес

тво

кружков

, секций,

клубов и

любител

ьских

объедин

ений

единица 642 11 9 9 муниципальная работа

бесплатная

0 0